

Årsredovisning

för

Glädjens Lantbruk AB

559415-5888

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Glädjens Lantbruk AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 8 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vara den 8 oktober 2025



Lotta Branell

Styrelsen för Glädjens Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva växtodling och uthyrning av personal samt förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vara.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på att föregående räkenskapsår var ett förlängt räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2022/24
Nettoomsättning	3 572	7 123
Resultat efter finansiella poster	545	1 462
Soliditet (%)	37,7	26,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000		1 038 451	1 138 451
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 038 451	-1 038 451	0
Årets resultat			429 618	429 618
Belopp vid årets utgång	100 000	1 038 451	429 618	1 568 069

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 038 451
årets vinst	429 618
	1 468 069
disponeras så att i ny räkning överföres	1 468 069
	1 468 069

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Resultaträkning

Not
2024-05-01
-2025-04-30
2022-12-28
-2024-04-30
(17 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 572 243	7 123 106
Övriga rörelseintäkter		1 429 405	1 061 456
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 001 648	8 184 562

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 115 279	-3 007 252
Övriga externa kostnader		-2 511 180	-2 637 391
Personalkostnader	2	-410 660	-573 384
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-322 100	-328 691
Summa rörelsekostnader		-4 359 219	-6 546 718
Rörelseresultat		642 429	1 637 844

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		690	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 369	40 006
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131 076	-215 360
Summa finansiella poster		-97 017	-175 354
Resultat efter finansiella poster		545 412	1 462 490

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-150 000
Resultat före skatt		545 412	1 312 490

Skatter

Skatt på årets resultat		-115 794	-274 039
Årets resultat		429 618	1 038 451

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 246 142

3 280 242

Summa materiella anläggningstillgångar

3 246 142

3 280 242

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

51 980

22 540

Andra långfristiga fordringar

5

200 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

251 980

22 540

Summa anläggningstillgångar

3 498 122

3 302 782

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 166 800

470 692

Summa varulager

1 166 800

470 692

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

110 316

1 165 008

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

114 950

600 866

Övriga fordringar

208 095

39 133

Summa kortfristiga fordringar

433 361

1 805 007

Kassa och bank

Kassa och bank

300 606

470 610

Summa kassa och bank

300 606

470 610

Summa omsättningstillgångar

1 900 767

2 746 309

SUMMA TILLGÅNGAR

5 398 889

6 049 091

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 038 451

0

Årets resultat

429 618

1 038 451

Summa fritt eget kapital

1 468 069

1 038 451

Summa eget kapital

1 568 069

1 138 451

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

591 556

591 556

Summa obeskattade reserver

591 556

591 556

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

1 520 451

2 406 719

Övriga skulder

988 292

1 122 977

Summa långfristiga skulder

2 508 743

3 529 696

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

532 922

430 545

Skatteskulder

53 869

133 596

Övriga skulder

27 542

102 143

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

116 188

123 104

Summa kortfristiga skulder

730 521

789 388

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 398 889

6 049 091

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



2025102804257

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-10 år

Not Eventualförpliktelser

Not Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 345 500	2 558 500
	2 345 500	2 558 500

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2022-12-28 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 608 933	
Inköp	288 000	3 608 933
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 896 933	3 608 933
Ingående avskrivningar	-328 691	
Årets avskrivningar	-322 100	-328 691
Utgående ackumulerade avskrivningar	-650 791	-328 691
Utgående redovisat värde	3 246 142	3 280 242

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



2025102804259

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	22 540	
Tillkommande fordringar	29 440	22 540
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 980	22 540
Utgående redovisat värde	51 980	22 540

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	200 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	0
Utgående redovisat värde	200 000	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	629 649	717 476
	629 649	717 476

Vara den 2 oktober 2025

Lotta Branell
Ordförande



Andreas Branell



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

